

T.C.
ÇORUM CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
Medya İletişim Bürosu

Sayı :2019/1

22/04/2019

BASIN AÇIKLAMASI

Cumhuriyet Başsavcılığımız tarafından Çorum İl Emniyet Müdürlüğü KOM Şube Müdürlüğü ile birlikte FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütünün Çorum ili bazında yeni yapılanması kapsamında yürütülen soruşturmalar ile ilgili olarak Cumhuriyet Başsavcılığımızca amuoyunun bilgilendirilmesi kapsamında basın açıklaması yapılmasına karar verilmiştir.

Yapılan çalışmalar kapsamında Çorum Sulh Ceza Hakimliğince verilen kararlara istinaden iletişimin tespiti, dinlenmesi ve kayda alınması ile teknik araçlarla izleme tedbiri eş zamanlı olarak şüpheliler hakkında uygulanmıştır.

Yapılan teknik çalışmalar ve tespitler sonucunda FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütünün Çorum ili bazında yeni yapılanması kapsamında İL İMAMI, SUNGURLU İLÇESİ İMAMI, OSMANCIK ve ALACA İLÇELERİ İMAMI. ÖRGÜTÜN MALİ SORUMLUSU, BBTM. BTM, BAYAN YAPILANMASI SORUMLUSU. ÖĞRENCİ YAPILANMASI SORUMLUSU gibi sorumlu düzeyde faaliyet yürüttüğü tespit edilen şüpheliler ile örgütsel faaliyette bulunduğu tespit edilen diğer örgüt üyelerinden oluşan 25 şüpheli hakkında Çorum merkezli olmak üzere Ankara ve İzmir illerinde 22/04/2019 tarihinde eş zamanlı operasyon gerçekleştirilmiştir.

Yapılan teknik takip çalışmaları kapsamında örgütün yurt dışında bulunan mensupları tarafından paraların yurt içindeki örgüt üyelerine yabancı para transfer kanalları aracılığı ile gönderildiği tespit edilmiştir.

Yine şüphelilerden elde edilen cep telefonları üzerinde yapılan incelemelerde örgüt üyelerinin tedbir olarak görüşmelerini genel itibari ile Whatsapp üzerinden yaptıkları, yine telefonlarda Bylock benzeri örgütsel yazışmaların yapıldığı programların yüklü olduğu anlaşılmıştır.

22/04/2019 tarihinde yapılan operasyon kapsamında İL İMAMI olduğu tespit edilen şüphelidışındaki şahıslar yakalanmışlardır. İL İMAMI olduğu tespit edilen şahsın yakalanmasına yönelik çalışmalar devam etmektedir.

Yakalanan 24 şüpheliye yönelik farklı adreslerde yapılan arama işlemi sonucunda yanında örgüt üyelerine dağıtılması noktasında notlar bulunan 25.470 Türk Lirası. 520 Euro ve 1730 Dolar ile birlikte çok sayıda dijital materyal ele geçirilmiştir.

Cumhuriyet Başsavcılığımız tarafından FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütü ile ilgili olarak tüm yönleriyle titizlikle yürütülen soruşturmaların safahat ve sonucundan ayrıca bilgi verilecektir.

ÇORUM CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI